访问产品网站  
数据表
8619 型 
multiCELL – 多通道/多
功能变送器/控制器
8200 型 
电导率探头的接头
（带 PG 13.5 螺纹

7.1. 测量原理 ..........................................................................................................................................................................................................15
8.  联网并与其他 Bürkert 产品组合  16
9.  订货信息  16
9.1. Bürkert 网上商店 – 轻松订购、快速送达 ................................................................................................................................................16
9.2. Bürkert 产品过滤器 ......................................................................................................................................................................................16
9.3. 订货表 ..............................................................................................................................................................................................................17
9.4. 附件订货表 ......................................................................................................................................................................................................17
8221 型
3 | 18访问产品网站  
1.  常规技术参数
注意：
技术数据取决于探头的版本。探头基于双电极或四电极原理。
本章介绍了常规技术数据，关于特殊功能的详细信息可在 “2. 产品版本”在第 5 页 章中找到。
1.1.  四电极电导率探头
产品特点
密封材料
取决于探头的版本。
有关更多详细信息，请参阅 “2. 产品版本”在第 5 页 章节。
密封件 EPDM（符合 FDA – 21CFR 177.2600）
温度传感器 PT1000
表面粗糙度 Ra < 0.4 µm，经过电抛光（与介质接触的金属表面）
测量元件 四电极
性能数据
线性度1.)（相对） ± 0.5…5%
介质数据
液体温度 取决于探头的版本。
有关更多详细信息，请参阅 “2. 产品版本”在第 5 页 章节。
液体压力 取决于探头的版本。
有关更多详细信息，请参阅 “2. 产品版本”在第 5 页 章节。
工艺/管道接口和通信
管道接口 取决于探头的版本。
有关更多详细信息，请参阅 “2. 产品版本”在第 5 页 章节。
电气接口 取决于探头的版本。
有关更多详细信息，请参阅 “2. 产品版本”在第 5 页 章节。
认证和证书
标准
根据 IEC/EN 60529 的防护等级 IP67，在连接好设备、插入并拧紧电缆插头的情况下
指令
CE 指令 用于证明符合欧盟指令的所用标准可在欧盟型式检验证书和/或欧盟符合性声明中查阅（如果适用）。
压力设备指令 根据 2014/68/EU 指令第 4 条第 1 款
有关压力设备指令的更多信息，请参阅  “3.2. 压力设备指令”在第 8 页 章节。
证书 • FDA 符合性声明（仅适用于带有 PEEK 外壳和 EPDM 密封件的版本）
• USP VI 级声明
• 检验证书 3.1
• 2 点校准证书（可应要求提供）
取决于探头的版本。
有关更多详细信息，请参阅 “2. 产品版本”在第 5 页 章节。
环境和安装
环境温度 取决于探头的版本。
有关更多详细信息，请参阅 “2. 产品版本”在第 5 页 章节。
1.)  如使用标准电极常数，可能会产生 ± 5% 的不确定性。如用标准液进一步校准，则可实现 ± 0.5% 的测量偏差。
8221 型
4 | 18访问产品网站  
1.2.  双电极电导率探头
产品特点
密封材料
电极 不锈钢 316L/1.4404
接头 PEEK（符合 FDA – 21CFR 177.2415）和不锈钢 316L/1.4404
密封件 EPDM（符合 FDA – 21CFR 177.2600）
温度传感器 PT1000
测量元件 双电极
表面粗糙度 • 带卡盘管道接口的版本：
Ra < 0.4 µm，经过电抛光（与介质接触的金属表面）
• 其他管道接口版本：
Ra < 1.6 µm（与介质接触的金属表面）
性能数据
线性度1.)（相对） ± 0.5…5%
工艺/管道接口和通信
管道接口 • 1½" 卡盘接口
• G 1" 接口
• G ¾" 接口

BBS-25  型 
卡盘连接件、夹子和密封件
9.  订货信息
9.1.  Bürkert 网上商店 – 轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店 – 轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24小时
开放。立即注册享受便利。
立即在线订购
9.2.  Bürkert 产品过滤器
Bürkert 产品过滤器 – 快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品过滤器，查找匹配您应
用的合适产品。
立即过滤产品
8221 型
17 | 18访问产品网站  
9.3.  订货表
电极常数 测量范围 管道接口 电气接口 探头版本 认证 订货号
[cm-1] [µS/cm] FDA ECR
1935/2004
USP VI 级
四电极电导率探头
0.147 0.1…500 000 1½" 卡盘 VarioPin（VP 6.0） 短 是 是 是 562420
长 564064
0.36 1…300 000 2" 卡盘 – 559120
适用于 GEA
Tuchenhagen
VARINLINE 的 2"
（DN50/40）
563269
PG 13.5 563186
0.33 1…20 000 1½" 卡盘 8 针 M12 插头 否 571162
双电极电导率探头
0.01 0.05…20 1½" 卡盘 5 针 M12 插头 – 是 否 是 568818
G 1" 569644
G ¾" 570452
NPT ¾" 570454
0.1 1…200 1½" 卡盘 569643
G 1" 569645
G ¾" 570453
NPT ¾" 570455
其他版本可应要求提供
管道接口
其他……如 G 1¼"
9.4.  附件订货表
说明 订货号
缓冲溶液，5 µS/cm 电导率标准，精度为 ± 1%，300 ml 440015
缓冲溶液，15 µS/cm 电导率标准，精度为 ± 5%，300 ml 440016
缓冲溶液，100 µS/cm 电导率标准，精度为 ± 3%，300 ml 440017
缓冲溶液，706 µS/cm 电导率标准，精度为 ± 2%，300 ml 440018
缓冲溶液，1413 µS/cm 电导率标准，精度为 ± 1%，300 ml 440019
缓冲溶液，100 mS/cm 电导率标准，精度为 ± 1%，300 ml 440020
连接电缆 VarioPin（VP 6.0）插孔（母口），3 m 554855
连接电缆 VarioPin（VP 6.0）插孔（母口），5 m 554856
连接电缆 VarioPin（VP 6.0）插孔（母口），10 m 554857
5 针直式 M12 电缆插孔（母口），带塑料螺纹锁紧圈，带接线 917116
5 针直式 M12 电缆插孔（母口），带连接电缆（2 m，带屏蔽层） 438680
5 针直式 M12 电缆插孔（母口），带连接电缆（5 m，带屏蔽层） 560365
5 针直式 M12 电缆插孔（母口），带连接电缆（10 m，带屏蔽层） 563108
8 针直式 M12 电缆插孔（母口），带塑料螺纹锁紧圈，带接线 444799
8 针直式 M12 电缆插孔（母口），带连接电缆（2 m，带屏蔽层） 444800
8 针直式 M12 电缆插孔（母口），带连接电缆（10 m，带屏蔽层） 555675
EPDM 密封件，用于带有可拧紧的 G ¾" 管道接口的电导率传感器 561955
EPDM 密封件，用于带有 1½" 卡盘管道接口的电导率传感器 730277
FKM 密封件，用于带有 1½" 卡盘管道接口的电导率传感器 730285
EPDM 密封件，用于带有 2" 卡盘管道接口的电导率传感器 730289
FKM 密封件，用于带有 2" 卡盘管道接口的电导率传感器 730299